de 20 (vinte) anos, de forma gratuita. 

O imóvel em questão é pertencente ao Município de Unaí (MG), identificado como 

um lote para construção, localizado na Quadra A, situado na Avenida Arinos, Distrito de 

Garapuava, em Unaí (MG), com área de 2.166,00 m² (dois mil cento e sessenta e seis metros 

quadrados), registrado sob a matrícula n.º 47.853, do Cartório de Registro de Imóveis de Unaí 

(MG). 

Fez-se acompanhar, da matéria em destaque, o Processo Administrativo n.º 

11185/2015, de fls. 8/107, concernente ao processo de concessão de direito real de uso.